[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.06.2012 № 1483-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О мене муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне на имущество, принадлежащее на праве собственности Российской Федерации

Рассмотрев проект решения о мене муниципального имущества, находящегося в муниципальной казне на имущество, принадлежащее на праве собственности Российской Федерации, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 15 Положения о Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы                            от 28.12.2005 № 263-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Произвести мену квартиры, общей площадью 79,8 кв.м., этаж 1, расположенную по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский,              ул. Савченко,  д. 31  кв. 16, принадлежащей на праве собственности Петропавловск-Камчатскому городскому округу, на квартиру общей площадью 67,7 кв.м., этаж 1, расположенную по адресу: Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, ул. Рябиковская,  д. 11  кв. 15, принадлежащей на праве собственности Российской Федерации.

2. Комитету по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа заключить договор мены имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   В.А. Семчев